DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000253 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de agosto de 2018 Ano 2

Contrato

Rua João Félix, 95, Antas, Bahia, CEP 48.420-000

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO

(RESUMO)

Aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito, por

determinação do Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO DO NASCIMENTO NILO,

Prefeito Municipal de Antas - Bahia, em cumprimento à Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações, torna público o resumo da celebração do termo de contrato, tendo como objeto a

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Construção, Restauração

de rede de esgoto em diversas ruas na sede e povoado deste município de Antas, Estado da

Bahia, de acordo com as normas técnicas, especificações e planta ao referido, sob regime de

empreitada por preço global, constantes no Edital Convocatório da Tomada de Preços Nº

006/2018.

Contratado: JRC CONSTRUÇÕES LTDA – EPP

CNPJ Nº 11.927.641/0001-02

VALOR GLOBAL: R$ 314.366,28 (Trezentos e Quatorze Mil, Trezentos e

Sessenta e Seis Reais e Vinte e Oito Centavos).

DATA DA ASSINATURA: 22 de agosto de 2018.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESP. FONTE

Secretaria de

Infraestrutura
02.05.01 1503 4.4.90.51.00

00-42

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA, em 22 agosto de 2018.

Raniere Gama Matos
Secretário Municipal de Planejamento

Administração e Fazenda

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 79519986B4F43E7194D707A797E5EF49

		2018-08-23T16:21:10-0300